
Thüringer Landesmeisterschaft Kraftdreikampf EQ/RAW Junioren/Aktive/Masters

Erfurt 30.11.2019

Name Körpergewicht Wilks Faktor Geburtsjahr Verein 1 2 3 Best 1 2 3 Best Subtotal 1 2 3 Best Total Wilks Platz

Gruppe 1a

Frauen Classic Junioren -72

Lena Müller 70,90 0,98619 1998 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 120 130 135 135 55 -60 60 60 195 -125 135 145 145 340 335,30 1

Frauen Classic Junioren -82

Alexandra Töpel 81,90 0,90342 1999 USV Jena e.V. 80 90 100 100 50 55 -60 55 155 95 110 125 125 280 252,96 1

Frauen Classic Aktive -47

Lena Wilkens 44,20 1,40380 2004 Kraftsportverein Weissensee e.V. 40 45 50 50 25 27,5 -30 27,5 77,5 65 70 72,5 72,5 150 210,57 1

Frauen Classic Aktive -63

Anna Cirmon 61,00 1,10074 1995 USV Jena e.V. 137,5 147,5 -153 147,5 -72,5 72,5 -75 72,5 220 145 155,5 160 160 380 418,28 1

Lily Sabath 62,10 1,08577 2002 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 57,5 62,5 65 65 40 45 47,5 47,5 112,5 97,5 105 107,5 107,5 220 238,87 2

Frauen Classic Aktive -72

Susan Möller 67,50 1,02062 1980 USV Jena e.V. 90 97,5 102,5 102,5 57,5 62,5 -65 62,5 165 115 125 132,5 132,5 297,5 303,63 1

Kim Ricarda Frerichs 68,45 1,01052 1993 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 105 110 115 115 45 47,5 -50 47,5 162,5 125 132,5 -138 132,5 295 298,10 2

Frauen Classic Aktive -84

Vanessa Koslowski 75,20 0,94906 1991 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 120 132,5 -141 132,5 80 87,5 -91 87,5 220 150 150 370 351,15 1

Samira Virzi 80,10 0,91437 1987 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 120 127,5 135 135 -72,5 72,5 77,5 77,5 212,5 120 130 -138 130 342,5 313,17 2

Frauen Classic Aktive +84

Jolien Steiner 113,25 0,80828 2002 Polizeisportverein Sonneberg e.V. 90 100 110 110 55 60 -62,5 60 170 110 120 130 130 300 242,48 1

Selina Kunze 100,25 0,83198 2006 Kraftsportverein Weissensee e.V. 40 -50 50 50 -35 35 42,5 42,5 92,5 65 75 85 85 177,5 147,68 2

Frauen außer Konkurenz

Ute Hänschke 78,95 0,92185 1981 SV Kraft Eberswalde e.V. -80 80 90 90 50 52,5 -55 52,5 142,5 90 -100 -100 90 232,5 214,33 1

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Seitenkampfrichter:

Isabell Riede

Hauptkampfrichter:

Michel Ehrlicher

Seitenkampfrichter:

Karl.Heinz May (Prüfung)



Thüringer Landesmeisterschaft Kraftdreikampf EQ/RAW Junioren/Aktive/Masters

Erfurt 30.11.2019

Name Körpergewicht Wilks Faktor Geburtsjahr Verein 1 2 3 Best 1 2 3 Best Subtotal 1 2 3 Best Total Wilks Platz

Gruppe 1b

Männer Classic Junioren -74

Jakob Lange 73,80 0,72070 1997 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 130 137,5 142,5 142,5 95 100 -103 100 242,5 160 170 180 180 422,5 304,50 1

Männer Classic Junioren -83

Toni Geitner 79,70 0,68432 1999 Lobensteiner AV 93 125 130 140 140 80 85 -90 85 225 160 170 175 175 400 273,73 1

Männer Classic Junioren -93

Jan Meurer 87,10 0,64948 1996 USV Jena e.V. 175 185 190 190 110 115 120 120 310 230 241 -250 241 551 357,86 1

Paul Ehrlich 84,95 0,65856 1999 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 175 187,5 195 195 120 127,5 -130 127,5 322,5 190 205 -210 205 527,5 347,39 2

Silas Storbeck 85,85 0,65466 1998 USV Jena e.V. 167,5 175 182,5 182,5 107,5 112,5 117,5 117,5 300 200 215 -225 215 515 337,15 3

Männer Classic Junioren -105

Christopher Diete 104,05 0,59949 1997 USV Jena e.V. 210 220 223 223 150 -155 155 155 378 250 260 270 270 648 388,47 1

Philipp Mohrmann 94,95 0,62218 1996 USV Jena e.V. 170 182,5 190 190 97,5 105 -108 105 295 200 215 225 225 520 323,53 2

Frauen Equipped Junioren -63

Tabea Wiedenhofer 62,35 1,08245 1996 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 170 -175 -175 170 -105 105 -111 105 275 145 152,5 155 155 430 465,45 1

Frauen Equipped AK II -63

Beate Normann-Escher 59,15 1,12731 1960 Polizeisportverein Sonneberg e.V. 50 60 60 45 -50 50 50 110 70 80 90 90 200 225,46 1

Frauen Equipped Aktive -72

Juliane Normann 70,05 0,99435 1985 Polizeisportverein Sonneberg e.V. 50 60 65 65 30 37,5 40 40 105 70 80 90 90 195 193,90 1

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Seitenkampfrichter:

Isabell Riede

Hauptkampfrichter:

Michel Ehrlicher

Seitenkampfrichter:

Karl.Heinz May (Prüfung)



Thüringer Landesmeisterschaft Kraftdreikampf EQ/RAW Junioren/Aktive/Masters

Erfurt 30.11.2019

Name Körpergewicht Wilks Faktor Geburtsjahr Verein 1 2 3 Best 1 2 3 Best Subtotal 1 2 3 Best Total Wilks Platz

Gruppe 1c

Männer Classic AK I -83

Steffen Spörl 82,90 0,66798 1974 Lobensteiner AV 93 180 187,5 -193 187,5 125 130 -133 130 317,5 200 210 -218 210 527,5 352,36 1

Männer Classic AK I -93

Ronny Kreitl 91,20 0,63417 1976 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 177,5 192,5 192,5 140 150 155 155 347,5 210 220 227,5 227,5 575 364,65 1

Männer Classic AK I -105

Uwe Billig 101,35 0,60539 1973 Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V. 190 200 -205 200 135 -143 135 335 210 227,5 -235 227,5 562,5 340,53 1

Mathias Kneißl 101,20 0,60574 1978 USV Jena e.V. 180 187,5 192,5 192,5 145 150 152,5 152,5 345 190 200 -210 200 545 330,13 2

Nico Dünkel 99,05 0,61094 1978 SV 1956 Großkochberg 155 165 170 170 170 180,5 -185 180,5 350,5 165 180 190 190 540,5 330,21 3

Männer Classic AK I -120

Marco Schmid-Gursky 112,40 0,58474 1976 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 210 210 170 170 380 225 238 244 244 624 364,88 1

Männer Classic AK II -93

Frank Kunath 91,20 0,63417 1965 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 180 192,5 200,5 200,5 100 107,5 112,5 112,5 313 160 170 180 180 493 312,64 1

Männer Classic AK II -105

Jens Eckhardt 94,80 0,62262 1967 Kraftsportverein Ichtershausen 160 170 180 180 135 142,5 145 145 325 170 185 195 195 520 323,76 1

Männer Classic AK III -74

Klaus Griesch 73,80 0,72070 1959 Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V. 150 170 -180 170 120 130 137,5 137,5 307,5 150 170 180 180 487,5 351,34 1

Männer Classic AK III -93

Gustav Waidmann 88,40 0,64435 1953 HSV Weimar 160 -170 170 170 100 -105 100 270 160 180 180 450 289,96 1

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Seitenkampfrichter:

Isabell Riede

Hauptkampfrichter:

Michel Ehrlicher

Seitenkampfrichter:

Karl.Heinz May (Prüfung)



Thüringer Landesmeisterschaft Kraftdreikampf EQ/RAW Junioren/Aktive/Masters

Erfurt 30.11.2019

Name Körpergewicht Wilks Faktor Geburtsjahr Verein 1 2 3 Best 1 2 3 Best Subtotal 1 2 3 Best Total Wilks Platz

Gruppe 2a

Männer Classic Aktive -59

Pascal Stadler 57,90 0,88159 2004 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 75 80 82,5 82,5 55 -57,5 -57,5 55 137,5 100 107,5 112,5 112,5 250 220,40 1

Männer Classic Aktive -74

Marcus Siegmund 73,55 0,72245 1993 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 180 190 -200 190 105 112,5 117,5 117,5 307,5 200 210 210 517,5 373,87 1

Männer Classic Aktive -83

Vincent Curth 78,10 0,69333 1991 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 175 175 125 125 300 225 225 525 364,00 1

Rick Fischer 81,05 0,67717 1988 USV TU Dresden 172,5 182,5 -190 182,5 105 110 115 115 297,5 200 210 220 220 517,5 350,43 2

Marius Laudenbach 80,50 0,68004 2002 TSG Ruhla e.V. 120 130 -140 130 100 107,5 -113 107,5 237,5 130 150 162,5 162,5 400 272,01 3

Männer Classic Aktive -93

Marco Eberhardt 91,55 0,63297 1986 SV 1956 Großkochberg 180 190 -200 190 127,5 -135 -135 127,5 317,5 205 215 227,5 227,5 545 344,97 1

Ramon Baubel 89,75 0,63930 1981 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 190 202,5 202,5 120 -125 -125 120 322,5 220 -230 220 542,5 346,82 2

Männer Classic Aktive -120

David Anders 116,10 0,57960 1994 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 160 180 190 190 100 110 -120 110 300 215 230 245 245 545 315,88 1

Männer Classic Aktive +120

Tobias Zinserling 153,00 0,55175 1978 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 276 290 -306 290 165 177,5 -188 177,5 467,5 320,5 -334 320,5 788 434,78 1

Alex Loszkorih 121,40 0,57340 2002 Kraftsportverein Weissensee e.V. 95 102,5 110 110 62,5 75 80 80 190 110 130 140 140 330 189,22 2

Männer Equipped Aktive -83

Lauro Biastoch 82,10 0,67187 2003 TSG Ruhla e.V. 90 97,5 -103 97,5 60 65 67,5 67,5 165 120 135 142,5 142,5 307,5 206,60 1

Männer Equipped Aktive -93

Manuel Gonnermann 83,10 0,66702 1993 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 280 300 308,5 308,5 180 -190 -190 180 488,5 255 270 270 758,5 505,94 1

Männer außer Konkurenz

Imad Jaru 81,35 0,67563 1995  KSV Team Harz e.V. 157,5 167,5 172,5 172,5 105 -113 105 277,5 207,5 -228 -228 207,5 485 327,68 1

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Seitenkampfrichter:

Isabell Riede

Hauptkampfrichter:

Michel Ehrlicher

Seitenkampfrichter:

Karl.Heinz May (Prüfung)



Thüringer Landesmeisterschaft Kraftdreikampf EQ/RAW Junioren/Aktive/Masters

Erfurt 30.11.2019

Name Körpergewicht Wilks Faktor Geburtsjahr Verein 1 2 3 Best 1 2 3 Best Subtotal 1 2 3 Best Total Wilks Platz

Gruppe 2b

Männer Classic Aktive -105

Johannes Becker 102,80 0,60214 1995 USV Jena e.V. 210 222,5 -230 222,5 132,5 140 145 145 367,5 235 250 -263 250 617,5 371,82 1

Jakob Kallensee 95,00 0,62203 1995 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 170 185 200 200 145 155 155 355 180 200 200 555 345,23 2

Erik Büschel 96,65 0,61730 1986 SV 1956 Großkochberg 190 200 205 205 145 150 -153 150 355 190 -200 200 200 555 342,60 3

Fernando Hillebrand 102,40 0,60302 1985 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 195 205 215 215 112,5 -118 -118 112,5 327,5 200 212,5 -223 212,5 540 325,63 4

Christopher Zaiser 99,60 0,60957 1994 USV Jena e.V. 170 180 -190 180 125 -133 -133 125 305 200 217,5 230 230 535 326,12 5

Florian Wahrenberg 102,25 0,60335 1986 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 175 185 -193 185 135 -140 -140 135 320 200 -210 200 520 313,74 6

Fabian Koch 103,10 0,60149 1995 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 150 160 -170 160 135 -145 135 295 180 190 -195 190 485 291,72 7

Julian Meißner 98,50 0,61235 2001 Kraftsportverein Weissensee e.V. 100 112,5 117,5 117,5 65 -70 -70 65 182,5 120 130 140 140 322,5 197,48 8

Max Litzrodt 99,70 0,60932 2004 Kraftsportverein Weissensee e.V. 95 100 107,5 107,5 75 85 -87,5 85 192,5 110 110 302,5 184,32 9

Männer Equipped Aktive -105

Richard Schmidt 104,20 0,59918 1995 HSV Weimar 250 260 270 270 185 190 -195 190 460 220 230 240 240 700 419,42 1

Frank Barthel 103,80 0,60001 1980 SV 1956 Großkochberg 180 190 -200 190 235 245 -255 245 435 190 200 -205 200 635 381,00 2

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Seitenkampfrichter:

Isabell Riede

Hauptkampfrichter:

Michel Ehrlicher

Seitenkampfrichter:

Karl.Heinz May (Prüfung)



Thüringer Landesmeisterschaft Kraftdreikampf EQ/RAW Junioren/Aktive/Masters

Erfurt 30.11.2019

Name Körpergewicht Wilks Faktor Geburtsjahr Verein 1 2 3 Best 1 2 3 Best Subtotal 1 2 3 Best Total Wilks Platz

Gesamtwertung

Frauen Classic

Anna Cirmon 61,00 1,10074 1995 USV Jena e.V. 137,5 147,5 -153 147,5 -72,5 72,5 -75 72,5 220 145 155,5 160 160 380 418,28 1

Vanessa Koslowski 75,20 0,94906 1991 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 120 132,5 -141 132,5 80 87,5 -91 87,5 220 150 150 370 351,15 2

Lena Müller 70,90 0,98619 1998 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 120 130 135 135 55 -60 60 60 195 -125 135 145 145 340 335,30 3

Samira Virzi 80,10 0,91437 1987 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 120 127,5 135 135 -72,5 72,5 77,5 77,5 212,5 120 130 -138 130 342,5 313,17 4

Susan Möller 67,50 1,02062 1980 USV Jena e.V. 90 97,5 102,5 102,5 57,5 62,5 -65 62,5 165 115 125 132,5 132,5 297,5 303,63 5

Kim Ricarda Frerichs 68,45 1,01052 1993 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 105 110 115 115 45 47,5 -50 47,5 162,5 125 132,5 -138 132,5 295 298,10 6

Alexandra Töpel 81,90 0,90342 1999 USV Jena e.V. 80 90 100 100 50 55 -60 55 155 95 110 125 125 280 252,96 7

Jolien Steiner 113,25 0,80828 2002 Polizeisportverein Sonneberg e.V. 90 100 110 110 55 60 -62,5 60 170 110 120 130 130 300 242,48 8

Lily Sabath 62,10 1,08577 2002 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 57,5 62,5 65 65 40 45 47,5 47,5 112,5 97,5 105 107,5 107,5 220 238,87 9

Lena Wilkens 44,20 1,40380 2004 Kraftsportverein Weissensee e.V. 40 45 50 50 25 27,5 -30 27,5 77,5 65 70 72,5 72,5 150 210,57 10

Selina Kunze 100,25 0,83198 2006 Kraftsportverein Weissensee e.V. 40 -50 50 50 -35 35 42,5 42,5 92,5 65 75 85 85 177,5 147,68 11

Frauen Equipped

Tabea Wiedenhofer 62,35 1,08245 1996 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 170 -175 -175 170 -105 105 -111 105 275 145 152,5 155 155 430 465,45 1

Beate Normann-Escher 59,15 1,12731 1960 Polizeisportverein Sonneberg e.V. 50 60 60 45 -50 50 50 110 70 80 90 90 200 225,46 2

Juliane Normann 70,05 0,99435 1985 Polizeisportverein Sonneberg e.V. 50 60 65 65 30 37,5 40 40 105 70 80 90 90 195 193,90 3

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Seitenkampfrichter:

Isabell Riede

Hauptkampfrichter:

Michel Ehrlicher

Seitenkampfrichter:

Karl.Heinz May (Prüfung)



Thüringer Landesmeisterschaft Kraftdreikampf EQ/RAW Junioren/Aktive/Masters

Erfurt 30.11.2019

Name Körpergewicht Wilks Faktor Geburtsjahr Verein 1 2 3 Best 1 2 3 Best Subtotal 1 2 3 Best Total Wilks Platz

Gesamtwertung

Männer Classic Junioren

Christopher Diete 104,05 0,59949 1997 USV Jena e.V. 210 220 223 223 150 -155 155 155 378 250 260 270 270 648 388,47 1

Jan Meurer 87,10 0,64948 1996 USV Jena e.V. 175 185 190 190 110 115 120 120 310 230 241 -250 241 551 357,86 2

Paul Ehrlich 84,95 0,65856 1999 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 175 187,5 195 195 120 127,5 -130 127,5 322,5 190 205 -210 205 527,5 347,39 3

Silas Storbeck 85,85 0,65466 1998 USV Jena e.V. 167,5 175 182,5 182,5 107,5 112,5 117,5 117,5 300 200 215 -225 215 515 337,15 4

Philipp Mohrmann 94,95 0,62218 1996 USV Jena e.V. 170 182,5 190 190 97,5 105 -108 105 295 200 215 225 225 520 323,53 5

Jakob Lange 73,80 0,72070 1997 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 130 137,5 142,5 142,5 95 100 -103 100 242,5 160 170 180 180 422,5 304,50 6

Toni Geitner 79,70 0,68432 1999 Lobensteiner AV 93 125 130 140 140 80 85 -90 85 225 160 170 175 175 400 273,73 7

Männer Classic Aktive

Tobias Zinserling 153,00 0,55175 1978 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 276 290 -306 290 165 177,5 -188 177,5 467,5 320,5 -334 320,5 788 434,78 1

Marcus Siegmund 73,55 0,72245 1993 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 180 190 -200 190 105 112,5 117,5 117,5 307,5 200 210 210 517,5 373,87 2

Johannes Becker 102,80 0,60214 1995 USV Jena e.V. 210 222,5 -230 222,5 132,5 140 145 145 367,5 235 250 -263 250 617,5 371,82 3

Vincent Curth 78,10 0,69333 1991 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 175 175 125 125 300 225 225 525 364,00 4

Rick Fischer 81,05 0,67717 1988 USV TU Dresden 172,5 182,5 -190 182,5 105 110 115 115 297,5 200 210 220 220 517,5 350,43 5

Ramon Baubel 89,75 0,63930 1981 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 190 202,5 202,5 120 -125 -125 120 322,5 220 -230 220 542,5 346,82 6

Jakob Kallensee 95,00 0,62203 1995 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 170 185 200 200 145 155 155 355 180 200 200 555 345,23 7

Marco Eberhardt 91,55 0,63297 1986 SV 1956 Großkochberg 180 190 -200 190 127,5 -135 -135 127,5 317,5 205 215 227,5 227,5 545 344,97 8

Erik Büschel 96,65 0,61730 1986 SV 1956 Großkochberg 190 200 205 205 145 150 -153 150 355 190 -200 200 200 555 342,60 9

Christopher Zaiser 99,60 0,60957 1994 USV Jena e.V. 170 180 -190 180 125 -133 -133 125 305 200 217,5 230 230 535 326,12 10

Fernando Hillebrand 102,40 0,60302 1985 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 195 205 215 215 112,5 -118 -118 112,5 327,5 200 212,5 -223 212,5 540 325,63 11

David Anders 116,10 0,57960 1994 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 160 180 190 190 100 110 -120 110 300 215 230 245 245 545 315,88 12

Florian Wahrenberg 102,25 0,60335 1986 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 175 185 -193 185 135 -140 -140 135 320 200 -210 200 520 313,74 13

Fabian Koch 103,10 0,60149 1995 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 150 160 -170 160 135 -145 135 295 180 190 -195 190 485 291,72 14

Marius Laudenbach 80,50 0,68004 2002 TSG Ruhla e.V. 120 130 -140 130 100 107,5 -113 107,5 237,5 130 150 162,5 162,5 400 272,01 15

Pascal Stadler 57,90 0,88159 2004 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 75 80 82,5 82,5 55 -57,5 -57,5 55 137,5 100 107,5 112,5 112,5 250 220,40 16

Julian Meißner 98,50 0,61235 2001 Kraftsportverein Weissensee e.V. 100 112,5 117,5 117,5 65 -70 -70 65 182,5 120 130 140 140 322,5 197,48 17

Alex Loszkorih 121,40 0,57340 2002 Kraftsportverein Weissensee e.V. 95 102,5 110 110 62,5 75 80 80 190 110 130 140 140 330 189,22 18

Max Litzrodt 99,70 0,60932 2004 Kraftsportverein Weissensee e.V. 95 100 107,5 107,5 75 85 -87,5 85 192,5 110 110 302,5 184,32 19

Männer Classic AK I/II/III

Marco Schmid-Gursky 112,40 0,58474 1976 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 210 210 170 170 380 225 238 244 244 624 364,88 1

Ronny Kreitl 91,20 0,63417 1976 Gothaer Bierfassheberverein e.V. 177,5 192,5 192,5 140 150 155 155 347,5 210 220 227,5 227,5 575 364,65 2

Steffen Spörl 82,90 0,66798 1974 Lobensteiner AV 93 180 187,5 -193 187,5 125 130 -133 130 317,5 200 210 -218 210 527,5 352,36 3

Klaus Griesch 73,80 0,72070 1959 Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V. 150 170 -180 170 120 130 137,5 137,5 307,5 150 170 180 180 487,5 351,34 4

Uwe Billig 101,35 0,60539 1973 Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V. 190 200 -205 200 135 -143 135 335 210 227,5 -235 227,5 562,5 340,53 5

Nico Dünkel 99,05 0,61094 1978 SV 1956 Großkochberg 155 165 170 170 170 180,5 -185 180,5 350,5 165 180 190 190 540,5 330,21 6

Mathias Kneißl 101,20 0,60574 1978 USV Jena e.V. 180 187,5 192,5 192,5 145 150 152,5 152,5 345 190 200 -210 200 545 330,13 7

Jens Eckhardt 94,80 0,62262 1967 Kraftsportverein Ichtershausen 160 170 180 180 135 142,5 145 145 325 170 185 195 195 520 323,76 8

Frank Kunath 91,20 0,63417 1965 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 180 192,5 200,5 200,5 100 107,5 112,5 112,5 313 160 170 180 180 493 312,64 9

Gustav Waidmann 88,40 0,64435 1953 HSV Weimar 160 -170 170 170 100 -105 100 270 160 180 180 450 289,96 10

Männer Equipped

Manuel Gonnermann 83,10 0,66702 1993 Schwerathletik Verein Erfurt e.V. 280 300 308,5 308,5 180 -190 -190 180 488,5 255 270 270 758,5 505,94 1

Richard Schmidt 104,20 0,59918 1995 HSV Weimar 250 260 270 270 185 190 -195 190 460 220 230 240 240 700 419,42 2

Frank Barthel 103,80 0,60001 1980 SV 1956 Großkochberg 180 190 -200 190 235 245 -255 245 435 190 200 -205 200 635 381,00 3

Lauro Biastoch 82,10 0,67187 2003 TSG Ruhla e.V. 90 97,5 -103 97,5 60 65 67,5 67,5 165 120 135 142,5 142,5 307,5 206,60 4

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Seitenkampfrichter:

Isabell Riede

Hauptkampfrichter:

Michel Ehrlicher

Seitenkampfrichter:

Karl.Heinz May (Prüfung)


